HEVIZGYORK KOZSEG ONKORMANYZATA
TAJEKOZTATAS

Hévizgyork Kozség Onkormanyzata altal kététt nettd 5 millié Ft-ot
meghaladé vallalkozasi-, adasvételi-, szolgéltatasi-, szerz6déseirdl.

Sorszam |Szerz6dés targya Szerz6déses partner Szerz6dés kelte [Megvaldsitas kezdete-vége |Nettd Dij
1. Hulladék szallitas AVE Heves Varosfenntarto Kit. 2008.12.30{2009,01,01, {2009,12,31, 8 583 300
Kbdzép-Magyarorszagi
Operativ Program iskolai
infrastruktara fejlesztésrél Nem valdsult
sz6l6 (KMOP 4.6.1./2.) meg teljesen,
pélyazathoz dokumentumok nem nyert a
készitése, elvégezze az ezzel palyazat
Osszefligg6 jogi feladatokat, sikerdij nem
valamint sikeres palyazat Polanyi Ugyvédi Iroda Dr. Polanyi lett fizetve.
2. esetén sikerdij Tamas Ugyvéd 2007.12.19(2007,12,19, [(7.850.000) 7 920 000
KMOP-2008-3.3.1/B Kozép-
Magyarorszagi Operativ
Belteriileti Csapadékviz ProKat Mérndki Iroda Kift.
3. elvezetés-tervezési szerzé6dés |Debrecen 2008.04.16| 2008.04.16{2008,05,15, 5333 000
Kbdzép-Magyarorszagi
Operativ Program Belterdileti
Csapadékviz elvezetés
(KMOP 3.3.1./B) palyazat
sikeres palyazat esetén a
projekt jogi feligyeletének
ellatasa valamint a sikeres Polanyi Ugyvédi Iroda Dr. Polanyi
4. palyazat esetén sikerdij Tamas Ugyved 2008.05.07(2008,05,07, |2009,01,20, 9 000 000
ER-TERV Szolgéltaté és
5. Erdételepités Kereskedelmi Bt. 2009.02.27(2009,03,01, {2017,05,30, 15 757 500
Hévizgyodrk belviz elvezté
6. rendszerének Kiviteli terve Odor Sandor Tervezé 2009.03.23[ 2009.03.23] 2009.05.21 7 500 000




KMOP-2008-3.3.1/B2008-
0007 Kodijela "Hévizgyodrk
belterlleti vizelvezetésének
rendezése"Projektmenedzsm
ent kdrébe tartozé feladatok
elvégzése

ABSOLVO CONSULTING

2009.03.27

2009.03.27

6 250 000

Erdbéalja Sz6lléhegyi rész
Szabalyozasi terv készitése

Period Disign Kift.

2009.04.21

2009.04.21

2009.08.31

5 760 000

Hévizgyork "Nyarfas tertlet "
Vizellatasa és
szennyvizelvezetése, valamint
a Szahara utca vizellatdsa

Galagmenti Vizik6zm( Kift.

2009.05.25

2009.05.25

27 234 217

10.

Vizik6zm( fejlesztési
hozzéjarulas alapkdézmiihdz
Vizvezeték épités koltsége
Szennyviz gerinc- és
bekotécstorna épitése Ivoviz
nyomasfokoz6 koltsége

Galgamenti Vizik6zm Kift.

2009.05.25

2009.

27.234.217

11.

Hévizgyork Erdély u.
utfeldjitasi munkai

SCORPIO TRANS Kit.

2009.10.05

2009.10.09

2009.11.15

5302 730

12.

Hévizgyérk csapadékviz
belterlleti elvezetésének
korszer(sitése elnevezésl
beruhazas épitési
munkalatainak komplett
kivitelezése

OMS-HUNGARIA Kommundlis

Szolgaltaté KFT. 2890 Tata Bacso

Béla ut. 37.

2010.01.28

2010.01.29

2010.07.30

283 000 000

13.

Pet&fi Sandor Altalanos Iskola
és a Napkéziotthonos Ovoda
intézményi- és
vendégétkeztetése illetéleg
ennek céljabél konyha
mikodtetése

Kis Csuki Korlatolt Felel6sségl
Tarsasag

2011.01.28

2011.03.01

2014.12.31

szerz6dés
szerint , étkez6k
szama
fliggvényében,
évi kb.:
10.000.000,-Ft




Hévizgyérk, Pet6fi Sandor
Altalanos Iskola akadaly

NOVOTERM-96.Kft. Budapest,

14, mentesitése Cimer u. 10. 2011.10.20f 2011.10.20f 2011.11.30]/11.904.763,-Ft
szerz8dés
szerint , étkezok
szama
fliggvényében,

Iskolai és Ovodai Intézményi |Ever-Food Kift. 2100 Godolls évi kb.:
15. étkeztetés biztositasa Bercsényi M. u. 19. 2014.12.04| 2015.01.01| 2023.12.31]36.000.000,-Ft
Adasvételi szerz6dés Pokoradi Istvan Andras , Pokoradi
Hévizgydrk Kossuth Lajos u. [Istvan Andrasné , Dr. Pokoradi
16. 144. szamu ingatlanra Marta 2015.06.19| 2015.06.19[ 2015.06.19] 6 600 000 Ft
Hévizgydrki Pet6fi Sandor
Altatanos Iskola
homlokzatanak energetikai IMI-999 Ingatlanberuhazo-
korszerUsitése, felUjitasa értékesito, Epit()’ipari,
17. kivitelezése Kereskedelmi és Szolgaltatd KFT. 2015.07.07| 2015.07.08 2015.11.27] 48 604 378 Ft
Hévizgyoérki Mivelédési Haz
homlokzatanak energetikai IMI-999 Ingatlanberuhazo-
korszerlsitése, felUjitasa értékesito, Epit()’ipari,
18. kivitelezése Kereskedelmi és Szolgaltatd KFT. 2015.07.07 2015.07.10] 2015.11.27] 23 131 320 Ft
19. Tamogatéi szerz6dés Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 2015.09.21| 2015.07.08| 2015.11.27| 70 937 348 Ft
20. Tamogatbi szerz6dés Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 2015.09.25 2015.07.10] 2015.11.27| 33782 215 Ft
Gazelosztbi csatlakozasi

21. szerz6dés TIGAZ-DSO Féldgazelpszté KFT. 2016.03.05| 2016.03.06f 2017.05.31] 10 260 000 Ft
Hévizgyork Béke utcai
nyomasfokozé technologiai

22. szerelés DAKQV Kit. Bagi Uzemigazgatésag 2016.03.09| 2016.03.09( 2016.12.31 8 376 429 Ft

23. Bolcsode Kiviteli terve Kék Projekt Kit. 2016.04.27| 2016.04.27| 2016.05.26 7 400 000 Ft

24. MUflves Fudballpalya épitése [MLSZ 2016.05.12 2016.05.25| 2016.08.11 5982 931 Ft

IMI-999 Ingatlanberuhazoé-
Kbzséghaza energetikai értékesitd Epitsipari Kereskedelmi
25. korszer(sitése felljitasa és Szolgaltatd Kit. 2016.09.13| 2017.12.11| 2018.09.28 15 746 531




Sportdltdz6 éplilet energetikai

IMI-999 Ing,atlanberuhézé-
értékesité Epitdipari Kereskedelmi

26. korszerisitése felljitasa és Szolgéltaté Kft. 2016.09.13| 2017.12.11] 2018.09.28 44 444 123
Hévizgyork Kdzség
Onkormanyzata
Egészségligyi Rendel6je
tet6szerkezetének cseréje, az |IMI-999 Ingatlanberuhézé-
épulet korszerisitése, értékesitd Epitsipari Kereskedelmi
27. energetikai felljitdsa és Szolgéltaté Kft. 2016.10.06/ 2016.10.06] 2016.11.06 24 841 312
Hévizgybrk 782 Hrsz ingatlan |Obrecan Barnabas és Obrecan
28. megvétele Géabor 2016.11.25| 2016.11.25] 2016.11.25 6 000 000
IMI-999 Ingatlanberuhazo-
Siin Balazs Ovoda energetikai|értékesitd Epitdipari Kereskedelmi
29. korszerlsitése felUjitasa és Szolgaltato Kft. 2017.04.28 2017.12.11] 2018.09.28 35 206 184
Hévizgyodrk kézség utburkolat
felujitasi mink&k Vérésmarty
utca, Templom tér, Jozsef
Attila utca, Arany Janos utca,
30. Dézsa Gydrgy utca SCORPIO TRANS Kit. 2017.08.04| 2017.08.21] 2017.11.30 101 474 366
Telepllésképet meghatarozé
Hévizgyorki kbzponti
pihendpark és kiallitd, IMI-999 Ingatlanberuh&zé-
rendezvényterem értékesitd Epitsipari Kereskedelmi
31. korszerisitése és Szolgaltaté Kft. 2017.09.05| 2017.09.06] 2017.12.13 28 838 320
Apati k6z, Templomtér 8-9-
10. elétti jarda, Surba bolt
elétti tér, Vérésmarty u 5-9.
32. utpadka készitése SCORPIO TRANS Kit. 2017.10.24| 2017.10.25] 2017.11.30 6 600 000
Telepuilésfejlesztési
koncepcio elkészitése,
telepllésszerkezeti terve és
helyi épitési szabalyzata HA Tervstudié Telepuléstervezési
33. felllvizsgalata Epitészeti Tanacsadd Kit. 2017.11.22 2017.12.01] 2018.12.31 5200 000




34.

Orvosi rendel6 éplletének
bels6 felljitasa

IMI-999 Ing,atlanberuhézé-
értékesité Epitdipari Kereskedelmi
és Szolgdltatd Kit.

2018.02.14

2018.02.19

2018.06.20

20 522 772

35.

Hévizgydrk kézség utfelujitasi
munkai Hévizgyork, 3871
hrsz-0 diléut feldjitdsa

SCORPIO TRANS Kit.

2018.07.24

2018.07.24

2018.12.01

6 771 654

36.

Hévizgydrk kdzség utfelljitasi
munkéi Hévizgyork
vasutallomas as a 3. sz. fkl.
Ut kozétti kilterdleti foldat
feltjitasa

SCORPIO TRANS Kit.

2018.07.24

2018.07.24

2018.12.01

77 378 062

37.

Hévizgyoérki Béke utca,
Tancsics Mihaly utca, Petdfi
Sandor utca, Erdély utca
jardak felljitasa

Sz8csi Samuel ev. Hévizgydrk
Béke u. 9.

2018.09.26

2018.09.26

2018.12.14

7 354 331

38.

Voérésmarty utca , Templom
tér, Dézsa Gyoérgy utca Jarda
készitése felljitdsa

Sz6csi Samuel ev. Hévizgydrk
Béke u. 9.

2019.03.06

2019.03.06

2019.06.30

7779528

39.

Hévizgydrk Vass Zoltan utca
495 hrsz. Tancsincs Mihaly
utca 496. hrsz Pet6fi Sandor
utca 463. Hrsz utburkolat
feltjitasa
PM_ONKORMUT_2018

Scorpio-Trans Kft

2019.03.21

2019.03.26

2019.10.26

67 962 382

40.

Bolcsode épitése

IMS és IM Invest Kit.

2019.03.21

2019.03.21

2020.05.31

176 287 898

41.

Jatszotér feltjitas 1280/18,
1280/19, 378/2, 3379 hrsz.
On lévé jatszbterek

Czipart Kift.

2019.05.13

2019.05.13

2019.12.31

6 903 000

42.

Pet6fi Sandor Altalanos iskola
konyha felljitasa

IMI-999 Kit.

2019.06.20

2019.06.24

2019.08.31

19 659 938

43.

Mav. Haz Uj vizesblokk
kialakitasa, régi bontasa, régi
helyén bufé kialakitasa,
Foéldszint és emeletre vezet6
lépcsé felljitasa

IMI-999 Kit.

2019.07.22

2019.07.29

2020.02.28

11 753 910




44.

Hévizgydrk 1179 hrsz 1222
hrsz Tavasz utca 1213/1 hrsz.
Nyar utca Jarda felljitas

Sz8csi Samuel ev. Hévizgydrk
Béke u. 9.

2019.10.01

2019.10.01

2019.12.31

7 936 063

45.

I-Jévizgy,érki Sin Balazs
Ovoda Uj csoportszoba
kialakitasa

IMI-999 Kit.

2019.11.14

2019.11.15

2020.08.20

22 924 779

49.

Bolcs6éde eszkbzbeszerzés

IMS és IM Invest Kit.

2020.

2020.

2020.06.29

6 348 142

48.

3771 HRSZ Hévizgyork
zartkerti Ut felUjitasa

Scorpio-Trans Kift.

2020.06.15

2020.06.15

2020.06.29

7086 614

46.

Hévizgyodrk Orvosi rendel6
udvaran Iévé betonelemek
Osszedaralasa, majd a
zUzalék leteritése a
szerz8déshez csatolt
térképen

Scorpio-Trans Kft

2020.07.07

2020.07.07

2020.07.31

5541 500

47.

VP6-7.2.1.1-20 Helyi
termékeértékesitést szolglo
piacok infrastrukturalis- és
eszkoz fejlesztése palyazat
benyujtasa és
Projektmenedzseri feladatok
ellatdsasa

Godor Laszloné

2020.11.02

2020.11.02

6 650 000

48.

2021/TMOP/0152 palyazaton
belll Hévizgyork térfigyeld
rendszerének bévitése

B-Angel Kft.

2021.04.15

2021.05.27

2021.04.15
2021.05.27.

10 550 000

49.

PM_CSAPVIZGAZD_2018/3
Hévizgyérk Orgona utca
Széchenyi utca Liget utca
csapadékviz elvezetés
kivitelezési munkai

IMI-999 Kit.

2021.04.01

2021.04.20

2021.11.30

72 317 684

50.

VP6-7.2.1.1-21-Kultertleti
helyi kdzutak Tervek
elkészitése és palyazat
benyujtasa

KEK Projekt Kft.

2021.07.09

2021.07.09

7300 000




Onkormanyzati
Feladatellatast szolgald
fejlesztések palyazat
keretében Ut feltjitas Dézsa
utca 754 htsz és Templom tér

51. 845. hrsz. SCORPIO TRANS Kit. 2021.09.07| 2021.09.07 2021.10.15 19 635 161
Kdzterllet karbantartasat
52. szolgal6 eszkdzbeszerzés Két-KATA Kit. 2021.10.13| 2021.10.13 11 299 860

Lezéarva: 2021.10.31.




